
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.12.2022           №  938 
п. Волот

О принятии имущества в 
муниципальную собственность

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, на основании приказа министерства 
строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской 
области от 02.12.2022 № 3146 «О передаче имущества из государственной 
собственности Новгородской области в муниципальную собственность»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского 

муниципального округа следующее имущество:

№ 
п/п Основное средство Инвентарный 

номер
кол-
во

Первона -
чальная 

стоимость
Амортиза 

-ция

Остато
чная 

стоимо
сть

1 CENTER315измеритель 
температуры и влажности

017-
1101040218 1 4 223,00 4 223,00 0

2
Источник бесперебойного 
питания Ippon Back Comfo 
Pro New 800

017-
1101340197 1 5 489,10 5 489,10 0

3 Комплект мебели 
"Колибри" 017-110106047 1 13 229,48 13 229,48 0

4 Кресло руководителя 017-
1101360025 1 3 349,40 3 349,40 0

5 Модуль"Бриз"1-местн. 017-
1101060175 1 5 417,41 5 417,41 0



6 Модуль"Бриз"2-местн. 017-
1101060176 1 7 818,49 7 818,49 0

7
Монитор ЖК 21.5" 
Samsung EX2220 USB 5 мс 
LED, чёрный

017-
1101040498 1 6 400,00 6 400,00 0

8 Муз.центр SONY MHC-
GNZ 333

017-
1101040320 1 11 830,00 11 830,00 0

9 Перегородка 
декоративная(Стеллаж)

017-
1101060197 1 5 221,60 5 221,60 0

10 Принтер Epson M105 017-
1101340285 1 11 297,00 11 297,00 0

11 Принтер Epson Matrix A4 
LQ-630

017-
1101040145 1 10 223,50 10 223,50 0

12 Пуфик 017-
1101060177 1 3 199,30 3 199,30 0

13 Пуфик 017-
1101060178 1 3 199,30 3 199,30 0

14 Пуфик 017-
1101060179 1 3 199,30 3 199,30 0

15 Пуфик 017-
1101060180 1 3 199,30 3 199,30 0

16 Пуфик 017-
1101060181 1 3 199,30 3 199,30 0

17 Пуфик 017-
1101060182 1 3 199,30 3 199,30 0

18 Пылесос BOSH BSA 2695 017-
1101060151 1 3 871,26 3 871,26 0

19 Стеллаж 017-
1101060371 1 5 263,00 5 263,00 0

20 Стол регистрации 017-
1101060196 1 30 666,20 30 666,20 0

21 Стол с79опр-м"Жемчуг" 017-
1101060195 1 8 954,83 8 954,83 0

22 Угол"Бриз" 017-
1101060174 1 7 327,36 7 327,36 0

23 Узел учета тепловой 
энергии

017-
1101040357 1 4 721,54 4 721,54 0

25 Факс Panasonic KX-
FT904RU-B(черный)

017-
1101040068 1 4 696,23 4 696,23 0

26
Фотоаппарат Nikon CoolPix 
S3100 Cеребристый 14MPix 
5*Zoom CCD

017-
1101040460 1 4 498,00 4 498,00 0

 Итого   173 693,20 173693,20  

Перечень за баланс:

№ 
п/п Основное средство Инвентарный 

номер
кол-
во

Первона-
чальная 

стоимость
Амортизация

Остаточ-
ная 

стои-
мость

1
USB Flash Drive 8 Gb 
USB2.0 Transcend, Jet 
Flash V90C Spectral 
lines

 1 944,00 не 
начислялась  

2
Источник 
бесперебойного 
питания APC BR800I

 1 6 320,00 не 
начислялась  

3 Искусственное 
растение 3  1 4 071,00 не 

начислялась  



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 27.12.2022 08:21
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4 Коммутатор (Switch) 
на 5 портов  1 1 700,00 не 

начислялась  

5 Обогреватель Delonghi 
GS770920  1 2 268,00 не 

начислялась  

6 Огнетушитель ОП-4  2 1 569,91 не 
начислялась  

7 Огнетушитель ОУ-3  2 2 812,00 не 
начислялась  

8 Светильник "Дельта"  1 555,00 не 
начислялась  

9 Стул "Элегант-16"  12 115 938,00 не 
начислялась  

10 Стул с73 «Ирина» 8 21400,00 не 
начислялась

11 Стул с16"Слава"  12 34 154,40 не 
начислялась  

12 Счётчик Меркурий  1 1 674,70 не 
начислялась  

13
Телефон DECT + доп. 
трубка DECT 
Panasonic KX-TG 
1612RUN Серый АОН

 1 2 028,00 не 
начислялась  

14
Утюг SCARLETT 
"Арнольд" 336 
(зелёный)

 1 970,10 не 
начислялась  

15 Чайник IR-1026  1 556,80 не 
начислялась  

Итого: 196961,91   

Всего: 370655,11

2. Передать в казну Волотовского муниципального округа имущество, 
указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным 
вопросам и градостроительной деятельности Администрации Волотовского 
муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр 
муниципальной собственности.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров 

                                          


